O Registro de Preços terá vigência de 12 (doze) meses, a contar da data da publicação da 

Ata de Registro de Preços no Diário Oficial do Município. 

13. VALOR ESTIMADO DA LICITAÇÃO: 

13.1. Conforme cotação de preços referente à solicitação de nº 34/2019, o valor total 

estimado para a presente contratação é de R$20.707,88 (vinte mil, setecentos e sete reais 

e oitenta e oito centavos). 

14. ATESTADO DE DISPONIBILIDADE FINANCEIRA E ORÇAMENTÁRIA 

14.1. DISPONIBILIDADE FINANCEIRA: (x) SIM  (  ) NÃO 

14.2. DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: 

- 01.01.01.031.0003.4027 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DE TODO O CORPO